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APARTAMENTY

Przyl.esie

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

APARTAMENTY PRZY LESIE

Z GARAZEM PODZIEMNYM WIELOSTANOWISKOWYM
PRZY UL. KORKOWEJ 161 W DZIELNICY WAWER W WARSZAWIE

MIESZKANIE NR:

75

TYP MIESZKANIA:

PIETRO 4
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WG PN-ISO 98361997
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POW. $CIAN DZIALOWYCH

) 3,38 m?
NADAJACYCH SIE DO DEMONTAZU

LACZNIE 89,14 m?
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1:75

5m

195
235

135
235

BALKON 11,49 m?

UWAGI:

1. Catkowita powierzchnia uzytkowa mieszkania liczona jest po
wewnetrznym obrysie $cian wyznaczajacych mieszkanie
(nierozbieralnych) z uwzglednieniem warstw tynkowych wg normy
PN-1S09836:1997. Powierzchnia poszczegélnych pomieszczer jest
liczona po obrysie $cian ja ograniczajacych z uwzglednieniem warstwy
tynkéw. Podane wymiary pomieszczen nie uwzgledniajg warstwy tynkéw
i zostaty zwymi zgodnie z norma, I I
w budownictwie.
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nie stanowi wiaz

2.

3. Niniejsza karta k
prezentowanego lokalu.

4. Na etapie realizacji obiektu moga wystapi¢ korekty w powierzchni
lokalu, wymiaréw pomieszczen i uktadzie $cian.

5. Niniejsza karta pr ia przyktadowg
mieszkania.

opisu

Przedstawione plany nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu Art. 66
par. 1 Kodeksu Cywilnego oraz innych przepiséw prawnych.

BIURO SPRZEDAZY: tel. 22 45 25 395

ul. Okopowa 56, Warszawa
www.osiedleprzylesie.pl
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